様式第1号(第7条関係)
年　　月　　日
鳴沢村長　　　　　　　　様

鳴沢村定住促進奨学金返還支援補助金交付申請書

鳴沢村定住促進奨学金返還支援補助金の交付を受けたいので、鳴沢村定住促進奨学金返還支援補助金交付要綱第7条第1項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	申請区分
	初年度　　・　　２年目以降

	申請者
	住所
氏名 (フリガナ)

生年月日　　　　　年　　　月　　　日（　　　歳）
電話番号

	奨学金
	名　　　称
借入先機関
借入期間　　　　　年　　　月から　　      年　　　月まで
返還予定額　毎月　　　　 円（※）/   　 年度返還金額　　　　  　円（※）
返還開始　　　　　年　　　月～
（※）繰上償還分・返還期限猶予中分・利子分は含まない。

	修学先等
	学校名称　　　　　　　　　　　　　     学部・学科等
卒業・修了時期　　　　年　　　月　　　日

	勤務先
	勤務先名称
所在地

	同意事項
	□この申請に当たって、村の担当職員が住民登録及び世帯全員の村税等の納付の
状況について調査することに同意します。
（注意）上記事項に同意しない場合は、住民票及び世帯全員が村税等を滞納していないことを証する書類の提出が必要となります。

	添付書類
	□大学等が発行する卒業を証明する書類（初回申請時に限る。）
□奨学金を返還する金額、返還開始日、返還期間等が確認できる書類（初回申請時に限る。）
□勤務先及び就業年月日等を証する書類又は自営業を行っていることが確認できる書類

	確認欄
	□大学等に進学し、在学している期間に奨学金の貸与を受けた。
[bookmark: _GoBack]□大学等を卒業し、申請年度末日時点で満30歳未満である。
□就業又は個人で事業を営む者、その事業専従者である。
□奨学金の返還金を滞納していない。
□令和６年４月1日以後に奨学金の返還を始めた。
□鳴沢村に５年以上定住する意思を有している。
□世帯の全員が暴力団員等でない。
□他の奨学金返還支援制度を利用していない。（利用している場合は名称）
□過去に交付対象者となっていない者。